

Sistema Oficial de Contratación Pública

Miércoles 29 de Marzo de 2023 | 11:49

[\[Ingresar al Sistema \]](#)

»Consulta del Plan Anual de Contratación



Entidad Contratante:



Presione el botón "Buscar E", para encontrar el nombre de la Entidad Contratante, de la cual desea buscar el PAC.

Año:

Seleccione el Año

Entidad: GOBIERNO AUTONOMO DESENTRALIZADO PARROQUIAL SANTA MARIA DEL TOACHI

Año de Adquisición: 2023

Valor Asignado: \$ 187,657.1900

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Período
1	840107	452200016	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	LAPTO SECRETARIA TESORERA	1.00	Unidad	1,500.0000	1,500.00	C1 C2
2	840104	444210111	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE EQUIPO MULTIPROPOSITO PARA LA PARROQUIA SANTA MARIA DEL TOACHI	1.00	Unidad	99,500.0000	99,500.00	C1 C2
3	750104	532900011	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	CONSTRUCCIÓN DE GRADERIOS CON TECHADO EN 3 CANCHAS DE USO MULTIPLE RECINTO 21 DE NOVIEMBRE, MIRADOR Y PROVINCIAS UNIDAS	1.00	Unidad	30,957.4700	30,957.47	C1 C2 C3
4	750104	532900011	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	CONSTRUCCIÓN DE OBRAS COMUNALESDESTINADAS A URBANIZACIÓN YEMBELLECIMIENTO, QUE CONTRIBUYENAL ORNATO DE LA CIUDAD CALLES	1.00	Unidad	4,591.3800	4,591.38	C1 C2 C3
5	730819	346200013	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICIÓN DE ACCESORIOS E INSUMOS QUÍMICOS PARA EL PROYECTO DE MANTENIMIENTO DE AREAS VERDES Y ESPACIOS PUBLICOS	1.00	Unidad	2,000.0000	2,000.00	C1 C2
6	730814	911310711	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Fortalecimiento a la soberanía alimentaria de la parroquia Santa María del Toachi mediante la implementación de crianza de pollos	1.00	Unidad	6,000.0000	6,000.00	C1 C2

7	730813	361140311	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	REPUESTOS Y ACCESORIOS PARA VEHICULO EN COMODATO CON LA MUNICIPALIDAD DE SANTO DOMINGO	1.00	Unidad	2,000.0000	2,000.00	C1 C2 C3
8	730811	316000911	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE MATERIALES PARA LA CONSTRUCCION DE UNA CANCHA CONALUMBRADO EN EL RECINTO SAN FRANCISCO	1.00	Unidad	17,593.2200	17,593.22	C1 C2
9	730803	333100013	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE ABASTECIMIENTO DE COMBUSTIBLE	1.00	Unidad	2,500.0000	2,500.00	C1 C2 C3
10	730802	282220011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CAMISetas PARA ADULTOS MAYORES	1.00	Unidad	1,300.0000	1,300.00	C1 C2
11	730802	282220011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	VESTUARIO ESCUELA FUTBOL	1.00	Unidad	975.0000	975.00	C1 C2
12	730801	632300214	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Ferías Inclusivas	SERVICIO DE ALIMENTACION PARA EL CENTRO DE DESARROLLO INFANTIL AMIGUITOS DE LA PARROQUIA SANTA MARIA DEL TOACHI	1.00	Unidad	12,879.3600	12,879.36	C1 C2 C3
13	730704	871200012	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO Y REPARACIONES DE EQUIPOS Y SISTEMAS INFORMATICOS	1.00	Unidad	700.0000	700.00	C1 C2
14	730405	871410011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE VEHICULO EN COMODATO CON LA MUNICIPALIDAD DE SANTO DOMINGO	1.00	Unidad	1,500.0000	1,500.00	C1 C2 C3
15	730205	962900116	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ESPECTACULOS CULTURALES Y SOCIALES PROYECTO PARA RESALTAR VALORES CULTURALES	1.00	Unidad	2,000.0000	2,000.00	C1 C2
16	570201	7133101112	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	POLIZA DE FIDELIDAD EMPLEADOS	1.00	Unidad	180.0000	180.00	C1 C2
17	530805	342301214	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CLORO GALON	4.00	Unidad	9.5700	38.28	C1 C2
18	530805	346200922	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	DESINFECTANTE DE OFICINA	10.00	Unidad	3.2600	32.60	C1 C2
19	530805	364100022	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	FUNDAS DE BASURAS	24.00	Unidad	1.2500	30.00	C1 C2
20	530805	3219300110	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PAPEL HIGIENICO ROLLO	24.00	Unidad	2.8400	68.16	C1 C2
21	530804	321292018	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ARCHIVADORES	24.00	Unidad	1.5600	37.44	C1 C2
22	530804	389110011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	BILGRAFO AZUL	24.00	Unidad	0.3500	8.40	C1 C2

23	530804	429950013	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CAJAS DE CLIPS	7.00	Unidad	1.3400	9.38	C1 C2
24	530804	321530116	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CAJAS DE GRAPA	4.00	Unidad	1.5600	6.24	C1 C2
25	530804	38912013307	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	RECRAGAS DE TONER	4.00	Unidad	50.0000	200.00	C1 C2 C3
26	530804	321290418	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	RESMAS DE PAPEL BOND	30.00	Unidad	3.0500	91.50	C1 C2
27	530804	321292012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	SOBRE MANILA	15.00	Unidad	0.4500	6.75	C1 C2
28	530702	512900021	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	RENOVACION DE HOSTING DE PAGINA WEB	1.00	Unidad	352.0000	352.00	C1 C2 C3
29	530702	5129000115	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE ARRENDAMIENTO DE LICENCIA DEL SISTEMA INFORMATICO CONTABLE FINANCIERO FINGADS	1.00	Unidad	600.0000	600.00	C1 C2
												TOTAL: \$187,657.1800		

Partidas Consolidadas

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo
														TOTAL: \$0.0000	